18 Phạm Văn Xây Thôn Nước Tỉa 4 201 40.000 8.040.000
19 Phạm Văn Sung Thôn Nước Tỉa 6 244 40.000 9.760.000
20 Phạm Văn Ui Thôn Nước Tỉa 8 149 40.000 5.960.000
21 Phạm Văn Lâm Thôn Nước Tỉa 4 160 40.000 6.400.000
22 Phạm Thị Đoàn Thôn Nước Tỉa 9 84 40.000 3.360.000

Tổng cộng 181 6.234 249.360.000

(Số tiền bằng chữ: Hai trăm bốn mươi chín triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng)